

Nota van Inlichtingen - Aanbesteding kerstgeschenken

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Gepersonaliseerde producten	De aanbestedende dienst heeft als optionele toevoeging de wens geuit voor een selectie aan gepersonaliseerde producten in de shop. Is het mogelijk dat de aanbestedende dienst, na het deactiveren van de shop, het resterende aanbod aan gepersonaliseerde producten overneemt?	Het betreft een wens van de opdrachtgever (geen eis). VRLN levert het logo aan. Indien het voor de leverancier mogelijk is om ons logo op bepaalde producten te laten drukken dan zien wij een omschrijving hiervan graag terug in de aanbieding (welke producten onder welke voorwaarden). We verwachten echter dat deze producten pas geproduceerd worden indien een medewerker van de opdrachtgever deze wenst te bestellen. Dit om overgebleven voorraden te voorkomen. Daarom wordt er achteraf ook geen resterend aanbod overgenomen.
2	Kwaliteitscriterium K1	U benoemt bij Kwaliteitscriterium K1 10 tegoedbonnen, waarvan er minimaal 6 moeten worden aangeboden door inschrijver. Ontvangt de inschrijver meer punten als er meer dan zes tegoedbonnen worden aangeboden?	De score voor kwaliteitscriterium 1 wordt bepaald door het totale antwoord van de leverancier op alle onderwerpen/vragen die bij K1 genoemd staat. Hoe beter de aangeboden kerstgeschenken passen bij hetgeen VRLN wenst, des te meer punten de inschrijver scoort. Het aanbod aan waardebonnen voor webshops is hier een onderdeel van. Als het aanbod aan waardebonnen voor webshops groter is dan het minimum van 6, dan kan dit leiden tot meer punten. Echter hangt dit ook samen met de rest van de uitwerking op K1. We beoordelen de uitwerking per gunningscriterium als één geheel.
3	Kwaliteitscriterium 2: Verpakking voucher	Bij K2 wordt aangegeven dat de verpakking een vrije vorm alsook product mag zijn. Kan er budget beschikbaar worden gesteld voor het geefmoment? Wanneer het een product moet worden, dienen we minimaal te weten wat het definitieve budget voor dit jaar is.	Verpakking in vrije vorm is een wens geen eis. Hiervoor heeft VRLN geen extra budget beschikbaar. De opdrachtgever wenst in uw offerte graag terug te zien op welke manier de waardebon verpakt kan worden. Mocht u binnen de gestelde kaders een creatieve verpakkingsvorm (vrije vorm) aanbieden dan zien we de mogelijkheden graag terugkomen in uw offerte.
4	Gepersonaliseerde producten	Bij Kwaliteitscriterium 1 vraagt u naar de mogelijkheid om een selectie van gepersonaliseerde producten aan te bieden. Levert VRLN de gepersonaliseerde producten zelf aan?	Zie het antwoord op vraag 1.
5	2.4 Range aan producten	In paragraaf 2.4 benoemt u dat de te bestellen kerstgeschenken een brede range aan producten dienen te bevatten en worden er 7 categorieën benoemd. Is het ook toegestaan om meerdere geschenken aan te bieden, zoals huishoudelijke apparatuur of sportartikelen?	De door de leverancier aangeboden kerstgeschenken dienen minimaal te voldoen aan de range aan producten zoals beschreven in paragraaf 2.4 van de offerteaanvraag. Mocht u daarnaast ook nog geschenken aanbieden in andere categorieën dan zien we een omschrijving hiervan graag terug in uw offerte.
6	Kwaliteitscriterium K2	Levert het aanbieden van een op maat gemaakte voucher voor VRLN meer punten op?	De verpakking van de voucher dient minimaal te voldoen aan hetgeen bij K2 beschreven staat. Hoe uitgebreider de mogelijkheden voor de verpakking van een voucher en in welke mate hierin wordt voldaan aan de behoefte/doelstellingen van de opdrachtgever bepaalt het aantal punten.
7	Bijlage 11 Prijzenblad	Wij moeten de portokosten aanbieden op basis van de genoemde aantallen en afleverlocatie zoals vermeld in het document. Op dit moment worden er geen vaste aantallen medewerkers genoemd. Op basis van welke vaststaande aantallen medewerkers dienen wij bijlage 11 in te vullen?	Op pagina 10 van het Beschrijvend document staat de range aan aantal medewerkers weergegeven. U dient hier uit te gaan van het hoogste aantal medewerkers binnen de aangegeven range. Voor de duidelijkheid betreft dit 1450 ambtelijke werknemers en brandweervrijwilligers 200 werknemers jeugdbrandweer en overige.
8	Facturatie	In eis 14 geeft u aan dat facturering jaarlijks geschiedt met 1 factuur na aflevering van de waardebonnen. Interpreteren we het juist dat wij direct na aflevering van de waardebonnen het totaalbedrag mogen factureren?	Correct.
9	8.1.1 Tegoedbonnen	Is het toegestaan om de gevraagde tegoedbonnen aan te bieden door middel van één overkoepelende tegoedbon, waarbij deze overkoepelende bon vervolgens ingewisseld kan worden voor een aantal van de genoemde tegoedbonnen?	Dit is toegestaan. Echter dient u duidelijk te omschrijven voor welke waardebonnen de overkoepelende bon ingewisseld kan worden. Hier moet duidelijk naar voren komen dat dit minimaal bij 6 van de door ons genoemde webshops is.